
Instrukce pro elektronické zkoušení v učebnách FSS PC25 a PC26 
Prosím informujte o svých zkouškách CIKT a e-techniky s dostatečným předstihem před 
termínem konání zkoušky 
 

Zkoušení pomocí odpovědníku v ISu: 
- přihlásit se k PC : 

o přihlašuje se na zvláštní zabezpečený účet : 
Login:  zkouska  
Heslo:  <průběžně se mění, vyžádejte si u e-technika nebo v CIKTu > 
Připojit k : FSS 

 
o pokud nevidíte 3 řádky, zvolte možnosti a zobrazí se všechny 3 řádky 
 

- po přihlášení k PC se automaticky spustí internetový prohlížeč a vyzve Vás k zadání 
přihlašovacího jména a hesla. Toto je již přihlášení k ISu, tedy přihlašovací jméno je 
UČO a heslo je primární heslo. Při neúspěšném zadání přihlašovacích údajů se zobrazí 
chybová stránka, pro nové přihlášení zmáčkněte F5. 

 
- po přihlášení se Vám zobrazí stránka s odpovědníky, ke kterým máte přístup. Pokud se 

nezobrazuje Váš předmět, zkontrolujte semestr a vybrané studium. Pokud ani poté 
nevidíte odpovědník informujte vyučujícího/dozor v učebně. 

o Test je časově omezen, zbývající čas uvidíte v rámečku během testu. 
o Je důležité průběžně si test ukládat pomocí tlačítka Průběžně uložit 
o Při pádu odpovědníku stiskněte klávesu F5 a klikněte na Ano, otevřít podruhé 
o Na závěr odpovědník uložíte tlačítkem Uložit a odpovědník bude ukončen 
o Pokud Vám vyprší čas, odpovědník bude automaticky uložen a ukončen 
 

- po ukončení práce s odpovědníkem se prosím odhlašte od PC např. pomocí CTRL + 
ALT + DEL -> odhlásit se 

 
 
Pro kontrolu a pomoc s odpovědníky prosím kontaktujte e-techniky na adrese 
etech@fi.muni.cz

mailto:etech@fi.muni.cz


Instrukce pro elektronické zkoušení v učebnách FSS PC25 a PC26 
Prosím informujte o svých zkouškách CIKT a e-techniky s dostatečným předstihem před 
termínem konání zkoušky 
 

Zkoušení pomocí jiných aplikací (např. MS Word, SPSS): 
- přihlásit se k PC : 

o přihlašuje se na zvláštní účet : 
Login:  student  
Heslo:  <průběžně se mění, vyžádejte si u e-technika nebo v CIKTu > 
Připojit k : FSS 

 
o pokud nevidíte 3 řádky, zvolte možnosti a zobrazí se všechny 3 řádky 
 

- po přihlášení je možné spouštět aplikace nainstalované v PC. 
 
- Pro rozdání zadání a odevzdání prací doporučujeme použít studijní materiály 

předmětu v ISu. S jejich nastavením Vám pomohou e-technici (etech@fi.muni.cz). 
 

 
- skončení práce na PC se prosím odhlaste např. pomocí CTRL + ALT + DELETE -> 

odhlásit se 
 
- pokud studenti při práci nesměji používat internet,je možné ho odpojit. Pro odpojení 

Interentu prosím kontaktujte pracovníky CIKTu, nejlépe emailem (cikt@fss.muni.cz) 
s dostatečným předstihem o termínu konání zkoušky 

mailto:etech@fi.muni.cz
mailto:cikt@fss.muni.cz

	Zkoušení pomocí odpovědníku v ISu: 
	 Zkoušení pomocí jiných aplikací (např. MS Word, SPSS): 

